
Реден 
број

Вид комитент
Доспеани, а 
неплатени 
обврски Т*

Недоспеани обврски 
Т

Недоспеани 
обврски T+1**

Недоспеани 
обврски T+2***

1 Обврски кон јавен сектор 13.286.950.093 2.365.341.330 1.241.589.724 582.262.220 

2 Обврски кон физички лица 114.131.314 51.710.426 869.459 0 

3 Обврски кон странство 1.324.122.662 895.073.529 1.205.865.890 681.155.520 

4
Обврски кон приватен сектор, здруженија на граѓани и други непрофитни 
организации 9.434.754.376 3.003.461.502 2.860.869.731 864.501.746 

Вкупно 24.159.958.445 6.315.586.787 5.309.194.804 2.127.919.486 

*Т-Тековна фискална година
**Т+1-Следна фискална година
***Т+2-Втора фискална година

Прилог 4

ИЗВЕШТАЈ ЗА ПРИЈАВЕНИ ОБВРСКИ СПОРЕД ВИДОВИ КОМИТЕНТИ ЗА ПЕРИОД ДЕКЕМВРИ 2021 ГОДИНА

Забелешка: Податоците се прибавени во период на пандемија од COVID-19
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